
6. ročník 

Doporučení pro studium od 22. 6. 2020  

do konce školního roku 

 
 
 

Český jazyk 
 

Pokračujte v četbě podle instrukcí z minulého týdne. 

 

Anglický jazyk 
I tento týden budeme pokračovat v opakování: 

Pondělí 22. 6. 2020: Minulý čas prostý pravidelných a nepravidelných sloves 

Úterý 23. 6. 2020: Počitatelná a nepočitatelná podstatná jména 

Pátek 26. 6. 2020: Stupňování přídavných jmen, příslovce a slovní zásoba 4.–6. lekce 

 

Dějepis 
 

Témata z dějepisu jsme někde více, jinde méně úspěšně probrali a prokousali jsme se až do konce 

učebnice. 

Proto poslední týden bude poněkud volnější. Chtěla bych, abyste se zamysleli nad tím, která kapitola, 

téma, období vás v letošním roce nejvíce zaujala a proč. Vaši odpověď i s odůvodněním zapište do 

sešitu nebo pošlete na můj e-mail. 

LKB 

 

Výchova k občanství 
Vyhodnocení znalostí v předmětu. Navrhuji projít si probraná témata a zopakovat si základní pojmy.  

 

 

Výchova ke zdraví 
 

Vyhodnocení znalostí v předmětu. Navrhuji projít si probraná témata a zopakovat si základní pojmy.  



 

 

 

 

Matematika 
Doporučuji  

1. Dokončit nezpracované úlohy z předchozích zadání. 

2. Řešit opakovaně dříve naučené úlohy z tématických okruhů 
a. Početní úkony s celými a desetinnými čísly 

b. Největší společný dělitel a nejmenší společný násobek. 

c. Slovní úlohy. 

d. Převody jednotek. 

e. Souměrnost (osová) 
f. Úhel, trojúhelník (konstrukční úlohy) 

g. Krychle a kvádr (konstrukční úlohy, výpočty povrchu a objemu). 
3. Cvičit dovednost rýsování (viz výše konstrukční úlohy). 
4. Cvičit uvažování řešením praktických situací a problémů. (“nestandardní 

úlohy”, slovní úlohy) 

Kromě učebnic, které se budou vracet až v září, najdete množství materiálů na 

internetu. 

Fyzika 
Téma: opakováni témat od 11.3. – 19. 6. 2020 

Učební úkoly: 

1. Zopakovat si jednotlivá témata předmětu 

2. Dopracovat si poznámky do poznámkových sešitů, tyto založit (nevyhazovat!) a připravit ke 

kontrole a opakování v měsíci září 2020 

3. Žáci, kteří doposud nezpracovali testy dopracují tyto online testy nejpozději do 22. 6. 2020 

4. V jednotlivých zadáních témat a úkolů v MS TEAMS na jednotlivé týdny, potvrdit toto zadání 

tlačítkem odevzdat 

 Zdroje: Učebnice, prezentace, poznámky v sešitě, internet 

 

 

Zeměpis 
Téma: opakováni témat od 11.3. – 19. 6. 2020 

Učební úkoly: 

1. Zopakovat si jednotlivá témata předmětu 



2. Dopracovat si poznámky do poznámkových sešitů, tyto založit (nevyhazovat!) a připravit ke 

kontrole a opakování v měsíci září 2020 

3. Žáci, kteří doposud nezpracovali testy dopracují tyto online testy nejpozději do 22. 6. 2020 

4. V jednotlivých zadáních témat a úkolů v MS TEAMS na jednotlivé týdny, potvrdit toto zadání 

tlačítkem odevzdat 

 Zdroje: Učebnice, prezentace, poznámky v sešitě, internet 

 

 

Přírodopis 

Opakování čeledí krytosemenných rostlin, poznávání rostlin 

 

 

Hudební výchova 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tělesná výchova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	Český jazyk
	Anglický jazyk
	Dějepis
	Výchova k občanství
	Výchova ke zdraví
	Matematika
	Fyzika
	Zeměpis
	Hudební výchova

